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ANEKS KONTRATE NR. 08-2021

E KONTRATE BAZE NR 87-2021

Numri i kontratés:!: 634-21-9774-5-3-5
KUVENDI KOMUNAL I KLINES, (né vazhdim "Autoriteti Kontraktues"), né njérén ang; dhe

MIRUSHA COMPANY ., Abedin Rexha, KLINE, (ne vazhdim “Kontraktuesi”), ne anén tjetér, jané pajtuar
te lidhin njé kontrate publike pér pune e shénuara me poshté:

PUNE SHTES NE PROJEKTIN RREGULLIMI I KULMIT NE SHFMU DESHMORET NE PERQEVE
me numér identifikues: 634-21-9774-5-3-5

Neni 1 Lénda

1.1 Lénda e kontratés &shté ekzekutimi i puné&ve né vijim nga ana e Kontraktuesit: Pune shtes

No. Lot
1 PUNE SHTES NE PROJEKTIN RREGULLIMI I KULMIT NE SHFMU
DESHMORET NE PERQEVE
Neni 2 Cmimi

2.1 Cmimi total i punéve duhet t& jeté: 1.870.00 €; ( Njemijeteteqindeshatedhjeteuro)

2.2 Cmimi i pérmendur né Nenin 2.1 mé& sipér duhet t& jeté e vetmja pagesé q& Autoriteti
Kontraktues i ka borxh Kontraktuesit sipas kontratés. Ai duhet t& jeté i preré dhe t& mos i
nénshtrohet ndryshimeve.

2.3. Plani i kryerjes se puneve eshte 5 dite pune .

U Ju Tutemi referojuni kétij numri & kontratés né dokumentet e faturimit dhe pagesés, procedurat dhe transaksionet qé lidhen me thesarin.



2.4 Pagesat do t& béhen né pajtim me Kushtet e pérgjithshme dhe/ose t&¢ Vecanta t& kontratés.
-Me te pérfunduar te puneve me raport dhe fature .

Neni 3 Rendi i pérparésisé i dokumenteve té kontratés

3.1 Kontrata p€rbéhet nga dokumentet né vijim:

Marréveshja e kontratés;

Kushtet e Veganta t& Kontratés;

Kushtet e Pérgjithshme t& Kontratés;

Tenderi 1 Kontraktuesit, duke pérfshiré edhe Specifikimet Teknike;
Oferta financiare (Paramasa dhe Parallogaria);

3.2 Dokumentet e ndryshme qé e pérb&jné kontratén konsiderohet se shpjegojné njéra tjetrén;
dhe né raste t& paqartésisé ose divergjencés, ato duhet t& lexohen sipas rendit t& pérparésisé
né t& cilin jané dhéné mé sipér.

Neni 4 Komunikimet

4.1 T¢ gjitha komunikimet me shkrim g& kané t&€ b&jné me kété Kontraté ndérmjet Autoritetit
Kontraktues, nga njéra ané dhe Kontraktuesit nga ana tjetér duhet t& cekin titullin e Kontratés
dhe numrin e saj t¢ identifikimit dhe duhet t& dérgohen me posté, faks, email ose t&
dorézohen personalisht. Komunikimet pér Autoritetin Kontraktues mund t& adresohen

Autoritetit Kontraktues ose Menaxherit t& Projektit i eméruar né Kushtet e Veganta t&
Kontratés.

4.2 Nése personi q€ dérgon komunikatén kérkon vértetim t& pranimit t& saj, ai duhet ta thotg
kété né komunikatén e tij. Sa heré qé ka afat té fundit pér pranimin e komunikatés me
shkrim, dérguesi duhet t& kérkojé vértetim té pranimit t& komunikatés s¢ tij. Né t& gjitha
rastet, dérguesi duhet t’i marré t& gjitha masat e nevojshme pér t& siguruar pranimin e
komunikimit t& tij.

4.3 Kudo né€ kontraté parashikohet pér dhénien e ndonjé njoftimi, pélqimi, miratimi,
certifikate, ose vendimi, pérve¢ nése specifikohet ndryshe né njoftim t& tillg, pélqim,
miratim, certifikaté apo vendim do t& jeté né formé té shkruar dhe fjalét "njofton",
"vértetojé", "miratoj "ose"vendosé "do té interpretohen né pérputhje me rrethanat. Ndonjé
miratim, pajtim, certifikaté ose vendim i tillé nuk duhet t& mbahet apo vonohet pa arsye.



4.4 Kjo kontraté &shté e pérgatitur né gjuhén 2 & tri origjinale, dy prej t& cilave jang
pér Autoritetin Kontraktues dhe njé origjinale pér Kontraktuesin.

Pér Autoritetin Kontraktues

Emri; Ali Gashi
Pozita: Zyrtar pérgjegjés i prokurimit
A

Nénshkrimi:
énshkrimi %/M ///7
T AN

' 13 12. 02/ -
Vula:

Pér Kontraktuesin

MIRUSHA COMPANY - KLINE

Fmris EGzornv  RBYTvar
Posia: M geroerety
Nénshkrimi: /\/ 5

P A [ o
Data: £
Vula:

2 Gjuha do t& jeté gjuha e shfrytézuar nga tenderuesit né kete tender.



LOT.] PARA

PAR

NO

Pozicioni

Njésia

Demolimi | kulmit ekzistues, hejqja, palosja dhe
bartja e materialit - Llamarings nga kulmi né oborrin
e shkollés (vendin e cakton menagjeri | kontratés).
(Gjate demolimit te mos demtohet deri ne masen e
mundshme materiale ge demolohet). N& gmim té
pérfshihet edhe demolimi i kulmaréve (nga
llamarina).

127.00

0.50€ 63.50 €

Furnizimi, transporti dhe montimi i Llamarinés sé
brinjézuar dhe té plastifikuar me trashési 0.5mm. Né
amim t& pérfshihet edhe materiali | domosdoshém
pérvendosjen e llamarinés neé kulmin ekzistues

127.00

9.50€- | 1.206.50 €

RREGULLIMI | RRETHOUES SE FUSHES SPROTIT TE SHFMU
DURAKU",SFERRKE

Furnizimi, trasnporti dhe montimi | ullugéve né
perimetrin e kulmit, Ullugét té jené nga materiali
plastifikuar me tashési 0.6mm dhe gjerési 105 cm té
Punuar sipas pozicionit t& kulmit, N& gmim té
pérfshihet edhe materiali | domosdoshém pér
vendosjen e ullugéve né perimetrin e kulmit
ekzistues,

50.00

12.00€ | 600.00 €

TOTALI

1.870.00 €

"EMIN

1,870.00 €

TOTALI ME TVSH

1,870.00¢

Menaxheri i projektit:
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PANY

Adresa: Kliné , rruga Abedin Rexha pa nr.
CEL, 045 - 333 - 332 / 045 - 333 - 335
EMAIL :mirusha.transport@live.com

WEB : www.mirushacompany.com

N.U.I: 810317067

AUTORIZIM

Me ané t& t&€ cilit autorizohet EGZON BYTYQI ,me numer personal
1174037236 , i punésuar né& kompaning , g& né emer dhe pér llogari té
“Mirusha Company' Sh.p.k me seli né Kiing dhe me numér unik
identifikues 810317067 mund t& kryej shérbimet adminstrative si dhe te
drejten e nenshkrimi ku kerkohet.

Autorizimi vien pér nénshkrimin e kontrates né Komunén e Klings me titull
PUNE SHTES - RENOVIMI | KULMIT NE SHFMU DESHMORET NE PERQEVE

nr.prokurimit 634-21-9774-5-3-5 nr brendshem 634-21-000-535
Ky autorizim eshte i plotefugishem ne diten e nenshkrimit.

KLINE , ME DATE 13.12.2021

Mirusha Company sh.p.k




